[bookmark: _Hlk171321380]
　　　年　　月　　日
電子契約サービス利用確認書

公益財団法人愛知名古屋アジア・　アジアパラ競技大会組織委員会
事務総長　村手　聡　殿

住　　　　　所
商号又は名称
         代表者職・氏名

公益財団法人愛知・名古屋アジア・アジアパラ競技大会組織委員会が行う「丹銅スクラップ回収・買受業務（単価契約）」の契約について、下記のとおり希望します。
◆ 希望する契約締結方法に「○」を入力してください。

	電子契約サービスを利用した契約締結（電子契約）を希望します。

　　　◆ 契約締結に利用するメールアドレス等をご記入下さい。
【契約締結承認者メールアドレス】
	役職・氏名

	連絡先(TEL)

	メールアドレス

【契約担当者メールアドレス】
	役職・氏名

	連絡先(TEL)

	メールアドレス

※ 契約担当者と契約締結承認者が同一の場合は、契約締結承認者のみ記入。
※ フリーメールアドレス利用不可（Gmail、ヤフーメールなど）

	紙の契約書による契約締結を希望します。

　　　◆理由について該当するものに「〇」を記入してください。（複数選択可）

	ア
	契約書は紙で保管しておきたいため。

	イ
	社内規定や社内の業務フローが電子契約に対応していないため。

	ウ
	取引先によって電子の契約と紙の契約で異なると煩雑になるため。

	エ
	情報セキュリティ（サイバー攻撃等）に不安があるため。

	オ
	フリーメールアドレスしか所有していないため。

	カ
	その他（以下に理由をご記入ください）

　◆今後の利用予定について該当するものに「〇」を記入してください。

	１
	利用予定あり

	（利用開始時期があればご記入ください）→
	年　　　月頃

	２
	利用予定なし